Докшыцю раённы
выканаучы камБэт

Докшицкий районный
исполнительный комитет

С1тцауск1 сельсю
выканаучы камггэт

Ситцевский сельский
исполнительный комитет

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24 октября 2023 ^  54
аг. Сггцы аг. Ситцы

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Ситцевского сельского Совета
депутатов двадцать девятого
созыва

На основании статей 15 и 16 Избирательного кодекса Республики
Беларусь Ситцевский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

Образовать на территории Ситцевского сельсовета 9
избирательных округа по выборам в Ситцевский сельский Совет
депутатов двадцать девятого созыва согласно приложению.

И.о.председателя

Управляющий делами

Н.М.Коляда

О.М.Шилович

Шилович 54535